
АФПЗРР-СДПЗ-ЗП-01 

 
        Штембил на преработувачот 

 

 

ПОТВРДА 

За откупени градинарски култури (подмерка 1.7.) 

 

Преработувачот на зеленчук _______________________________________ потврдува дека  
                                                                          (назив на преработувачот) 

преку откупувачот _________________________________ во период од 26 декември 2023 година  
                                      (назив на откупувачот) 

до 25 декември 2024 година откупи градинарски култури во вкупна количина од  

 

________________________________________________________________ килограми од 
                                          (со букви и бројки) 

 лицето/субјектот ___________________________________________ со ЕМБГ/ЕДБ 

______________________ и адреса на живеење/седиште __________________________________ од 

реколта _______, и тоа од следните видови: 

 

Вид: __________________   ___________________________________________________________ кг  

Вид: __________________   ___________________________________________________________ кг  

* Во празните редови се внесува видот на градинарската култура (освен пиперка куртовска капија) и откупените 

килограми со бројки и букви  

 

Вид: Пиперка (сорта куртовска капија) откупена во период:  

-од 1 мај до 30 јуни 2024: ____________________________________________________________________ кг  

-од 1 ноември до 25 декември 2024: _______________________________________________________ кг  

-од 26 декември 2023 до 30 април 2024: ___________________________________________________ кг  

-од 1 јули до 31 октомври 2024: ____________________________________________________________ кг  

* откупените количини се внесуваат со бројки и букви 

 

Откупот е извршен согласно склучен договор број _______________ од ___________________. 
                                                                                                                                               (ден, месец и година) 

Потврдата се издава да послужи за добивање на средства од Програмата за финансиска 

поддршка во земјоделството за 2024 година. 

 

Одговорно лице: 

Име и презиме: ____________________________                   М.П. 

Потпис: _____________________________ 


